Rozkład zajęć dla II roku														ROK ak. 2024/2025	Semestr  zimowy
[bookmark: _GoBack]KIERUNEK Bezpieczeństwo narodowe, studia niestacjonarne, II stopnia
Specjalność: Cyberbezpieczeństwo
 																					          w.3
Zajęcia odbywają się w sali A.3.04 

	Godz. od-do
	5 X
	6 X
	12 X
	13 X
	19 X
	20 X
	26 X
	27 X
	9 XI
	10 XI
	16 XI
	17 XI
	23 XI
	24 XI
	30 XI
	1 XII

	8.30-9.15
	
	
	PF1
	PF1
	PF1
	PF1
	SSP
	PF1
	P
	PF1
	
	SPPE
	
	
	SSP
	PF2

	9.20-10.05
	
	
	PF1
	PF1
	PF1
	PF1
	SSP
	PF1
	P
	PF1
	
	SPPE
	
	
	SSP
	PF2

	10.10-10.55
	
	
	PF1
	PF1
	PF1
	PF1
	SSP
	PF1
	P
	PF1
	
	OIN
	
	
	SSP
	PF2

	11.00-11.45
	
	
	S
	
	PF1
	PF1
	SSP
	PF1
	P
	PF1
	S
	OIN
	
	
	SSP
	PF2

	11.50-12.35
	
	
	S
	
	
	
	SSP
	PF1
	P
	PF1
	S
	OIN
	
	
	SSP
	

	12.40-13.25
	
	
	S
	
	
	
	
	
	
	
	S
	OIN
	
	
	
	SZ

	13.30-14.15
	
	
	S
	
	
	
	
	
	SZ
	
	S
	OIN
	
	
	SPPE
	SZ

	14.20-15.05
	
	
	S
	
	
	
	
	
	SZ
	
	S
	
	
	
	SPPE
	SZ

	15.10-15.55
	
	
	S
	
	
	
	
	
	SZ
	
	S
	OWIC
	
	
	OIN
	SZ

	16.00-16.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	SZ
	
	
	OWIC
	
	
	OIN
	SZ

	16.50-17.35
	
	
	
	
	
	
	
	
	SZ
	
	
	OWIC
	
	
	OIN
	

	17.40-18.25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	OWIC
	
	
	OIN
	

	18.30-19.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	OWIC
	
	
	OIN
	

	19.20-20.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Godz. od-do
	7 XII
	8 XII
	14 XII
	15 XII
	21 XII
	22 XII
	11 I
	12 I
	18 I
	19 I
	25 I
	26 I
	1 II
	2 II
	
	

	8.30-9.15
	SSPc
	SPPE
	PF1
	PF1
	P
	BI
	SSPc
	M
	
	ZSFC
	PBE
	PBE
	
	ZSFC
	
	

	9.20-10.05
	SSPc
	SPPE
	PF1
	PF1
	P
	BI
	SSPc
	M
	
	ZSFC
	PBE
	PBE
	
	ZSFC
	
	

	10.10-10.55
	SSPc
	OIN
	PF1
	PF1
	P
	BI
	SSPc
	M
	
	ZSFC
	PBE
	PBE
	
	ZSFC
	
	

	11.00-11.45
	SSPc
	OIN
	S
	PF2
	P
	BI
	SSPc
	M
	S
	ZSFC
	PBE
	PBE
	S
	ZSFC
	
	

	11.50-12.35
	SSPc
	OIN
	S
	PF2
	P
	BI
	SSPc
	M
	S
	ZSFC
	PBE
	PBE
	S
	ZSFC
	
	

	12.40-13.25
	
	OIN
	S
	PF2
	
	
	
	
	S
	
	
	
	S
	
	
	

	13.30-14.15
	OWIC
	OIN
	S
	PF2
	M
	BI
	SPPE
	PF2
	S
	OWIC
	SBC
	
	S
	SBC
	
	

	14.20-15.05
	OWIC
	PF2
	S
	PF2
	M
	BI
	SPPE
	PF2
	S
	OWIC
	SBC
	
	S
	SBC
	
	

	15.10-15.55
	OWIC
	PF2
	S
	PF2
	M
	BI
	SPPE
	PF2
	S
	OWIC
	SBC
	
	S
	SBC
	
	

	16.00-16.45
	OWIC
	PF2
	
	
	M
	BI
	SPPE
	PF2
	PF2
	OWIC
	SBC
	
	PF2
	SBC
	
	

	16.50-17.35
	OWIC
	PF2
	
	
	M
	BI
	
	PF2
	PF2
	OWIC
	SBC
	
	PF2
	SBC
	
	

	17.40-18.25
	
	PF2
	
	
	
	
	
	PF2
	PF2
	
	
	
	PF2
	
	
	

	18.30-19.15
	
	PF2
	
	
	
	
	
	
	PF2
	
	
	
	PF2
	
	
	

	19.20-20.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




SZ - Siły zbrojne w polityce bezpieczeństwa państwa - Dr E. Kancik-Kołtun - 10WY 
		SSP – Służby specjalne w Polsce (wykład) – Dr hab. A. Dawidowicz, prof. UMCS – 10WY 
SSPc – Służby specjalne w Polsce (ćwiczenia) – Dr hab. A. Dawidowicz, prof. UMCS – 10CA  
SPPE – Służby porządku publicznego w Europie – Dr hab. K. Leszczyńska-Wichmanowska, prof. UMCS – 10WY  
P – Prywatyzacja bezpieczeństwa narodowego   – Dr hab. A. Dawidowicz, prof. UMCS - 10WY 
PBE – Polityka bezpieczeństwa energetycznego Polski – Dr hab. J. Misiągiewicz, prof. UMCS – 10WY  
BI – Bezpieczeństwo infrastruktury krytycznej w Polsce - Mgr J. Bijak - 10WY  
M – Media w systemie bezpieczeństwa narodowego  – Dr Ł. Lewkowicz - 10 CA 
S – Seminarium magisterskie - 30SM  
		PF1,PF2 - Przedmiot fakultatywny (oba obowiązkowe):		
		PF1 –  Dzieje Ukrainy w kontekście europejskim - Dr. H. Bazhenova - (15WY+15CA)
		PF2 - 	Polityka śródziemnomorska UE - Dr hab. Katarzyna Stachurska-Szczesiak, prof. UMCS - (15WY+15CA) 
		
		
		dla przedmiotów na specjalności sala 3.26:
		ZSFC - Zagrożenia społeczne funkcjonowania w cyberprzestrzeni - dr L. Węgrzyn - Odzioba 10WY
		SBC - Strategie bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni - dr D. Maj -  10WY  
		OWIC - Ochrona własności intelektualnej w cyberprzestrzeni - Dr hab. M. Wichmanowski, prof. UMCS  - 15CA
		OIN - Ochrona informacji niejawnych - Dr hab. K. Leszczyńska-Wichmanowska, prof. UMCS - 15CA  


				Uwaga:
				Obowiązuje wykład ogólnouniwersytecki (15 godz., za 1pkt ECTS)
Szczegóły: 
www.umcs.pl > Zakładka Student > Wykłady, kursy, praktyki > Wykłady ogólnouniwersyteckie



